
1Side111206UtskriftdatoList Mest vinnende /Mest seirende rytter NJ

Rytter

165

161

105

168

89

106

67

111

131

124

78

62

72

57

93

33

52

79

78

62

42

31

13

5

7

73

10

10

15

18

2

14

18

15

11

18

24

15

13

3

2

1

6

2

St

31

27

19

13

13

12

12

11

9

9

9

7

7

6

6

6

5

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

19

24

14

21

10

12

10

7

19

10

9

6

5

10

5

2

10

9

5

4

3

2

0

0

0

7

2

1

0

0

0

0

3

2

2

2

1

1

1

1

0

0

0

0

2

17

21

15

23

11

8

5

7

7

8

7

5

2

5

9

3

9

8

9

10

8

2

4

2

1

8

1

1

3

3

0

0

1

2

1

0

3

2

0

0

1

1

1

1

3

35

43

20

38

15

24

9

20

36

23

12

8

12

12

24

7

10

11

15

16

8

8

2

0

0

15

0

1

5

2

0

0

6

1

0

4

4

4

1

1

1

0

0

0

Øvr

63

46

37

73

40

50

31

66

60

74

41

36

46

24

49

15

18

46

44

28

19

16

4

1

4

42

6

6

6

12

1

13

8

10

8

12

16

8

11

1

0

0

5

1

Opl

 3 312 110

 2 321 140

 1 624 370

 2 059 770

 2 002 440

 1 109 600

 2 496 460

 546 820

 1 068 865

 720 035

 705 080

 445 220

 1 004 360

 860 040

 641 200

 253 060

 370 600

 316 200

 316 440

 296 420

 242 950

 350 080

 95 280

 113 100

 61 000

 286 390

 114 790

 44 000

 64 720

 43 620

 100 000

 21 000

 83 150

 61 430

 116 500

 35 800

 58 860

 42 960

 14 360

 14 360

 15 900

 50 000

 9 600

 6 000

SumNr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Mest seirende proffrytter, starter på Øvrevoll Galoppbane 2011, slettløp

Pr stSeire% Plass%

 18,8

 16,8

 18,1

 7,7

 14,6

 11,3

 17,9

 9,9

 6,9

 7,3

 11,5

 11,3

 9,7

 10,5

 6,5

 18,2

 9,6

 6,3

 6,4

 6,5

 9,5

 9,7

 23,1

 40,0

 28,6

 1,4

 10,0

 10,0

 6,7

 5,6

 50,0

 7,1

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 40,6

 44,7

 45,7

 33,9

 38,2

 30,2

 40,3

 22,5

 26,7

 21,8

 32,1

 29,0

 19,4

 36,8

 21,5

 33,3

 46,2

 27,8

 24,4

 29,0

 35,7

 22,6

 53,8

 80,0

 42,9

 21,9

 40,0

 30,0

 26,7

 22,2

 50,0

 7,1

 22,2

 26,7

 27,3

 11,1

 16,7

 20,0

 7,7

 33,3

 50,0

 100,0

 16,7

 50,0

 20 073

 14 417

 15 470

 12 261

 22 499

 10 468

 37 261

 4 926

 8 159

 5 807

 9 039

 7 181

 13 949

 15 088

 6 895

 7 668

 7 127

 4 003

 4 057

 4 781

 5 785

 11 293

 7 329

 22 620

 8 714

 3 923

 11 479

 4 400

 4 315

 2 423

 50 000

 1 500

 4 619

 4 095

 10 591

 1 989

 2 453

 2 864

 1 105

 4 787

 7 950

 50 000

 1 600

 3 000

Per-Anders Gråberg

Espen Ski

Rafael Schistl

Carlos Lopez

Jacob Johansen

Pascolina Da Costa

Fredrik Johansson

Madeleine Haugland, l

Fernando Diaz

Anna Pilroth

Mette Hanssen

Trond Jørgensen

Manuel Santos

Jan-Erik Neuroth

Dina Danekilde

Duilio Da Silva

Oliver Wilson, l

Nathalie Mortensen, l

Mari Vaadan, l

Marie Fretheim

Frederick Salvador

Elione Chaves

Max W Friberg, l

Sara Slot

Helena Rosen, l

Rodrigo Olechea

Cathrine Weilby

Nanna Emilie Hansen, l

Danny Patil, l

Anders Bager, l

Yvonne Durant

Shane Karlsson

Rafael De Oliveira

Martin Rodriguez

Manuel Martinez

Johann Albornoz

Luis Santos

Kristin Arnkværn

Kalindi Jarven

Umesh Kumar

Marcos Robaldo, l

Julien Grosjean

Tina Smith

Fabienne De Geer, l

Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.



2Side111206UtskriftdatoList Mest vinnende /Mest seirende rytter NJ

Rytter

4

4

1

3

7

1

7

1

1

1

2

1

1

2

2

St

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

3

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

Øvr

1

2

0

2

6

0

6

0

1

1

2

1

1

2

2

Opl

 15 400

 16 300

 40 000

 35 000

 18 400

 3 360

 2 500

 2 100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

SumNr

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Mest seirende proffrytter, starter på Øvrevoll Galoppbane 2011, slettløp

Pr stSeire% Plass%

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 3 850

 4 075

 40 000

 11 667

 2 629

 3 360

 357

 2 100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Juan Pinto

Marc Stott

Edward Ahern

Valmir De Azeredo

Mark Larsen

Tollef Langvad

Andrés Polanco

Tina Långstrøm

Annelie Hollstenius

Filip Minarik

Henrik Engblom

Kim Andersen

Malin J Karlsson, l

Maria Sandh

Niklas Loven

Øvr = Øvrige plasseringer. Opl = plasseringer uten premie. Pr st = premie per start.


